
Penthouse na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella 845 000 €
Reference: R4883704  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 137m  Terrace: 68m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Fantastický penthouse u pláže se dvěma terasami a výhledem na moře! 

Vítejte v tomto výjimečném penthousu u pláže v San Pedro de Alcántara! Tento krásný apartmán nabízí prostorný
obývací a jídelní prostor s útulným krbem. Obývací pokoj naplňuje přirozené světlo a velké posuvné dveře bez námahy
vedou na velkorysou terasu, která je ideální pro stolování pod širým nebem. 

Plně vybavená kuchyň poskytuje dostatek prostoru pro jídelní stůl a otevírá se na jihozápadně orientovanou terasu s
nádherným výhledem na moře. Zde si můžete odpočinout se sklenkou vína na hřejivém odpoledním slunci. 

Hlavní ložnice má vlastní koupelnu, vestavěné skříně a přístup na jednu z teras. Dále jsou zde dvě ložnice pro hosty,
každá s vlastní koupelnou, a jedna z těchto ložnic má také přístup na terasu. 

K nemovitosti patří garáž a úložný prostor. 

Los Almendros II je obklopen krásně upravenými zahradami a nabízí společný bazén spolu s dětským bazénem. Má
ideální polohu, jen několik minut&apos; chůze od plážové promenády a pouhých 5 minut chůze do centra San Pedra.
Tato okouzlující, živá komunita nabízí tradiční chuť jižního Španělska s řadou restaurací, kaváren a malých buJků. San
Pedro je méně turisJcké než okolní oblasJ a přitahuje obyvatele z celého světa, kteří hledají klidnou a pohodovou
atmosféru.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Pokoj 
Poblíž kostela 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella
	845 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


